Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 1

Circuito

Fecha

Longitud del circuito

Pilotos totales

Mejor tiempo del evento
Media del dia

Pilotos en grupo ZMR
Mejor tiempo grupo ZMR
Tiempo medio grupo ZMR
Pilotos en grupo Grupol
Mejor tiempo grupo Grupol
Tiempo medio grupo Grupol
Pilotos en grupo Grupo2
Mejor tiempo grupo Grupo2
Tiempo medio grupo Grupo2
Pilotos en grupo grupol
Mejor tiempo grupo grupol
Tiempo medio grupo grupol

Cartagena
01/07/2018
3506 metros
48
01:47.006
02:02.218
12
01:52.076
01:59.661
2
01:56.664
01:57.810
12
02:02.606
02:10.410
22
01:47.006
01:57.616

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FabadoAG grupol 01:47.006 [ 01:47.006 | 00:00.000 | 00:15.211| 00:00.000 | 00:10.609 7
BorjaC grupol 01:47.247 | 00:00.240 | 00:00.240 | 00:14.971 | 00:00.240 | 00:10.369 9
FerrerSB grupol 01:48.566 [ 00:01.319] 00:01.559] 00:13.652 | 00:01.559 | 00:09.050 12
LopezLL grupol 01:51.168 | 00:02.602 | 00:04.162| 00:11.049 | 00:04.162 | 00:06.447 9
JUANDO ZMR 01:52.076 [ 00:00.907 | 00:05.069 | 00:10.142 | 00:00.000 | 00:07.585 7
P97725 ZMR 01:52.079 [ 00:00.002 | 00:05.072| 00:10.139 | 00:00.002 | 00:07.582 7
P98201 ZMR 01:52.727 [ 00:00.648 | 00:05.720 | 00:09.491 | 00:00.650 | 00:06.934 14
OudM grupol 01:53.579 | 00:00.852 | 00:06.573 | 00:08.638 | 00:06.573 | 00:04.036 17
JAVIER73 ZMR 01:55.720 [ 00:02.140 | 00:08.713 | 00:06.498 | 00:03.643 | 00:03.941 7
RocaMR grupol 01:55.787 | 00:00.067 | 00:08.781 | 00:06.430| 00:08.781 | 00:01.828 8
RosMJA grupol 01:56.600 [ 00:00.813 | 00:09.594 | 00:05.617| 00:09.594 | 00:01.015 1
DiazCS Grupol 01:56.664 [ 00:00.063 | 00:09.657 | 00:05.554| 00:00.000 | 00:01.146 6
PerezGF grupol 01:57.184 | 00:00.519| 00:10.177 | 00:05.034 | 00:10.177 | 00:00.432 8
P98203 ZMR 01:57.298 | 00:00.114 | 00:10.292 | 00:04.919| 00:05.222| 00:02.362 2
AriasCI grupol 01:58.420 [ 00:01.121 | 00:11.414 | 00:03.797| 00:11.414 | 00:00.804 14
MontalarMD grupol 01:58.736 [ 00:00.315| 00:11.729| 00:03.482| 00:11.729 | 00:01.119 7
TURPIN ZMR 01:58.953 [ 00:00.217 | 00:11.946 | 00:03.265| 00:06.877 | 00:00.708 4
GandiaNM Grupol 01:58.956 [ 00:00.003 | 00:11.950| 00:03.261 | 00:02.292| 00:01.146 14
MufiozPJM grupol 02:01.515 | 00:02.559 | 00:14.509 | 00:00.702 | 00:14.509 | 00:03.899 5
PenaGH grupol 02:02.560 [ 00:01.045 | 00:15.554 | 00:00.342 | 00:15.554| 00:04.944 5
ParedesG Grupo2 02:02.606 [ 00:00.045 | 00:15.599 | 00:00.387 | 00:00.000 | 00:07.804 15
RivesNJ Grupo2 02:04.592 [ 00:01.986 | 00:17.586 | 00:02.374 | 00:01.986 | 00:05.817 7
MartinezMPA Grupo2 02:05.632 [ 00:01.039 | 00:18.625| 00:03.413 | 00:03.025| 00:04.778 15
LucasOJ Grupo2 02:05.703 [ 00:00.071 | 00:18.696 | 00:03.484 | 00:03.096 | 00:04.707 15
AlfaroGJ grupol 02:06.856 [ 00:01.153 | 00:19.850 | 00:04.638 | 00:19.850 | 00:09.240 3
LeguitK Grupo2 02:07.288 [ 00:00.432 | 00:20.282 | 00:05.070 | 00:04.682 | 00:03.121 13
LopezMJ grupol 02:07.896 [ 00:00.608 | 00:20.890 | 00:05.678 | 00:20.890 | 00:10.280 7
CanovasSIM Grupo2 02:08.279 [ 00:00.382 | 00:21.272 | 00:06.060 | 00:05.672| 00:02.131 13
EspejoME Grupo?2 02:08.309 [ 00:00.030 | 00:21.302| 00:06.090 [ 00:05.703 | 00:02.101 13
CAPARROS grupol 02:11.122 [ 00:02.813 | 00:24.115] 00:08.903 | 00:24.115| 00:13.505 4
P98202 ZMR 02:11.155| 00:00.033 | 00:24.149 | 00:08.937 | 00:19.079 | 00:11.494 4
MadronaML Grupo?2 02:13.619 | 00:02.464 | 00:26.613 | 00:11.401 | 00:11.013 | 00:03.209 10
MocholiLD Grupo?2 02:13.936 [ 00:00.317 | 00:26.930| 00:11.718] 00:11.330| 00:03.526 13
BlascoO Grupo2 02:15.723 [ 00:01.786 | 00:28.717 | 00:13.505| 00:13.117 | 00:05.313 4
P81866 ZMR 02:17.283 | 00:01.560 | 00:30.277 | 00:15.065| 00:25.207 | 00:17.622 3
BlazquezJF Grupo2 02:17.296 [ 00:00.012 | 00:30.289 | 00:15.077 | 00:14.689 | 00:06.885 11
AzorinMD Grupo?2 02:21.941 [ 00:04.645 | 00:34.934 | 00:19.722 | 00:19.335| 00:11.530 11
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